
wrns uns 
4. AMI 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
4: NMInn 5150 4400- Suilgá 

Tot 54 387 425-5444 . Fax 54 387 425-5546 
Anrenlána 

SALTA, 22 de Agosto de 2.012 
EXP-EXA Nros. 8051/12- 8053/12 

8054/1'2 — 8055/12 — 8868/11  • 

RESD-EXA N° 426 /2012 

VISTO: La RESD-EXA N° 423/2012, mediante la cual esta Unidad Académica, 
adhiere al feriado fijado por el Gobierno de la Provincia de Salta, con motivo del día del 
Bicentenario del Combate de Río Piedras, el día 03 de setiembre de 2.012; y; 

CONSIDERANDO: 

Que, se hace necesario modificar el cronograma de cierre de inscripciones para 
los concursos docentes que se tramitan en los expedientes referenciados; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Modificar las fechas de cierre de inscripción de los concursos docentes 
regulares que se tramitan en los expedientes de la referencia. 

ARTICULO 2°: Fijar una nueva fecha de cierre de inscripciones de los concursos docentes 
regulares, según se explicita a continuación: 

• EXP-EXA N° 8051/2012 — Profesor Asociado — Exclusiva — Análisis Matemático 1 (ResD.342/12) 

• EXP-EXA N° 8053/2012 — Profesor Asociado — Exclusiva — Análisis Matemático II (Res.D. 344/12) 

• EXP-EXA N° 8054/2012 — Profesor Asociado — Exclusiva — Algebra Lineal y Geometría Analltica 
(Res.D. 341/12) 

• EXP-EXA N° 8055/2012 — Profesor Asociado — Exclusiva — Introducción a la Matemática (Res.D. 
349/12) 

• EXP-EXA N° 8868/2011 — Profesor Adjunto — Exclusiva — Física Moderna II (Res.D. 343/12) 

Fecha y hora de Cierre de Inscripciones: Martes 04 de setiembre de 2.012 a hs. 12:00 

ARTICULO 3°: Hágase saber, con copia, a los Miembros de los Jurados (Res. C.S. Nros. 
193/12, 190/12, 191/12, 192/12 y 188/12), al Departamento de Matemática, al 
Departamento de Física y a la Secretaria Académica y de Investigación. Publíquese en 
cartelera e insértese en la página web de esta Unidad Académica. Cumplido, 
RESÉRVESE. 

DDN 
hipa 

 

Irle. CARLOS 	10 PUGA 
CANO 

FACULTA 	9. EXACTAS • UNSa 


	Page 1

